SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: IL. Stvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Creative Industry Kosice, n.o.

1CO: 35583461

Kukucinova 2, 040 01 KosSice - mestska Cast’ Juh
Slovensko

Kontaktna osoba: Ladislava Juhaszova

Telefon: +421 907903776

Email: ladislava.juhaszova@cike.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zdakazka ¢.: 21ZML0081
Nazov: Zmluva o zabezpeceni a vytvoreni diela

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/21ZML0081.pdf?x50940

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

30.06.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Peter Benkovsky

I1CO: 03041983

Bernoldkova 4 , 900 21 Svaty Jur

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 500,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 20212079

Nazov: Realizicia dotaznikového prieskumu "Kvalita Zivota v meste KoSice" ktory je sucastou projektu KoSice 2.0/WP4

na zaklade OBJ 21200062 zo dra 31.5.2021

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/fa-2021-6-2021.pdf?x50940

Druh zakazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
31.05.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

FOCUS Centrum pre socialnu a marketingovu analyzuy, s r.o.

1CO: 17336325
Sladkovicova 4 , 811 06 Bratislava
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Slovensko
Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 4 990,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 21ZML0059

Nazov: Zmluva o zabezpeceni vytvorenia diela a licen¢na zmluva
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/21ZML0059.pdf?x50940
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

31.05.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Bc. Roman Valenta

1C0: 51122812

Ludova 5, 040 11 KosSice-Zapad

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 500,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 2101009

Nazov: audit UZ za rok 2020 a stiladu vyroénej spravy s UZ na zaklade Zmluvy o poskytovani auditorskych sluZieb
¢.21ZML0007 zo dha 29.1.2021.

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/fa-2021-6-2021.pdf?x50940
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

29.01.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

AMK audit, s.r.o.

1CO: 43890229

Drevarska 13, 052 01 SpiSska Nova Ves 1

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 250,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: 21110161

Nazov: Zabezpecenie pripravy a realizacie obsahu online podujatia Urban Talk na tému dialdgu verejného a
podnikatel'ského sektora v oblasti IT a jeho technické zabezpecenie v rdmci projektu CIPE-Urban Talks
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/fa-2021-6-2021.pdf?x50940
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.06.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Americka obchodna komora v SR

1CO: 30815690

Hotel Crowne Plaza, HodZovo namestie 2 , 811 06 Bratislava

Slovensko
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 000,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka ¢.: 21110167

Nazov: vyroba dymiacich jendotiek pre predstavenie My l'ud v ramci projektu Borderline Offensive na zaklade

0bj.21200053 zo dfia 10.5.2021.

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/fa-2021-6-2021.pdf?x50940

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

10.05.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Robert Farkas

ICO: 44936672

Kysak 365 , 044 81 Kysak

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 130,00 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka ¢.: 21110143

Nazov: Vytvorenie virtudlnej prehliadky priestorov Bravo Hub v Kasarfiach/Kulturparku pre projekt CINEMA na zéklade

OBJ 21200057 zo diia 17.5.2021

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/fa-2021-6-2021.pdf?x50940

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

17.05.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

uuy, s.r.o.

1CO: 46642561

Vodna 6 , 040 01 Kosice

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 900,00 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka ¢.: 21110118

Nazov: 2. splatka_dizajnérske sluzby pre strategicky plan - Plan hospodarskeho rozvoja a socidlneho rozvoja mesta

Kosice v zmysle OBJ 21200025 zo diia 08.03.2021

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/fa-2021-5-3-5-31.pdf?x50940

Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
08.03.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
Katkat s.r.o.

1CO: 51848961

Kupel'ska 1062/98 , 073 01 Sobrance
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
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V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 250,00 EUR bez DPH
Cast: 9

Zakazka ¢.: 21110110

Nazov: clenské v sieti ECBN pre rok 2021 na zaklade OBJ 21200047 zo dia 27.4.2021
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/fa-2021-4-1-4-30.pdf?x50940
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.04.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych clenskych $tatov EU: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

European Creative Business Network

I1CO: 53145658

Maashaven Zuidzijde 2 , 030 81 Rotterdam

Holandsko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 4 500,00 EUR bez DPH

Cast: 10

Zakazka ¢.: 21110099

Nazov: tlac kultirnej stratégie v pocte 200 ks v ramci projektu CCSC podla OBJ 21200028 zo dia 16.3.2021.

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/fa-2021-4-1-4-30.pdf?x50940
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

16.03.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Vienala s.r.o.

1C0: 35669321

Textilna 4 , 040 12 KoSice-Nad jazerom

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 084,20 EUR bez DPH

Cast: 11

Zakazka ¢.: 21110079

Nazov: 1. splatka_pripravna faza projektu - zabezpeit' vizudlnu ast’ AV koncertu - Statna filharmia Kosice & Boris

Vitdzek v rdmci Art & Tech Days 2021 diina 24.11.2021 na zaklade zmluvy ¢. 21ZML0024
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/fa-2021-3-1-3-31.pdf?x50940
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

23.03.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Boris Vitazek

1CO: 48329916

Velehradska 31, 821 08 Bratislava

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 000,00 EUR bez DPH
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ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
30.07.2021
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SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1II. $tvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Creative Industry Kosice, n.o.

1CO: 35583461

Kukucinova 2, 040 01 KosSice - mestska Cast’ Juh
Slovensko

Kontaktna osoba: Ladislava Juhaszova

Telefon: +421 907903776

Email: ladislava.juhaszova@cike.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Zakazka ¢.: 21110168

Nazov: obstaranie MUL KoSice 2.0 - BENIMAR BENIVAN 190UP na zéklade zmluvy ¢. 21ZML0061 zo dia 31.5.2021
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/21ZML0061.pdf?x50940

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.06.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Slimak s.r.o.

1CO: 51240009

Juzna trieda 97 , 040 01 Kosice

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 51 750,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
30.07.2021
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